1/2

港铁轨道交通（深圳）有限公司

合同编号 410009436-4 号线二期 VRV 多联机组更新（C1083）

资格预审公告

港铁轨道交通（深圳）有限公司以下简称[港铁（深圳）]现就深圳市轨道交通 4号

线二期 VRV 多联机组更新（C1083）进行公开询价。

本合同的主要工作内容为：对 4 号线龙华站、龙胜站、深圳北站（北端）的 78 台

室内机和 20 台室外机、冷凝排水管及部分铜管、保温棉及控制线缆进行更新，包含相

关设备和部件的采购、工程协调、旧机拆除、新机安装调试等工作。

本合同原则上须于 2024 年 12 月 31 日完工，并提供 1 年的质保期，具体开工日期

以业主通知为准。

本次询价对申请人的要求为：

1) 申请人经营范围应包含空调制冷设备的生产/安装/维修/维护或机电设备安装

/维修/维护等相关内容；

2) 申请人具有不低于铁路工程施工总承包三级资质/建筑装修装饰工程专业承包

二级资质/建筑机电安装工程专业承包三级资质；

3) 申请人近 5年具有 3个及以上的空调制冷设备安装相关业绩，业绩范围要求为

公共交通/市政公共服务/公共场所（不含物业场所）/金融/电信/大型生产企业，

单个业绩中空调制冷设备安装部分不低于 120 万。

申请资料应包括以下内容（复印件加盖公章）：

1) 公司名称、背景、简介及组织（主要包括企业营业执照、资质文件、组织架构、

人员数量、注册资金和成立时间等）；

2) 企业法人代表证明书及授权委托书；

3) 提供近 5年具有 3个及以上的空调制冷设备安装相关业绩，业绩范围要求为公

共交通/市政公共服务/公共场所（不含物业场所）/金融/电信/大型生产企业，

单个业绩中空调制冷设备安装部分不低于 120 万。（业绩应提供证明材料，以合

同复印件或业主证明为准，合同节选关键页面即可，须包括项目名称、合同范

围、合同金额及内容）；

4) 指定联络人的姓名、职位、联络地址、电话、传真号码和电子邮箱。

提交资格预审资料须知：

1) 本项目不接受联合体参与，且集团公司与全资子公司或控股子公司不得同时参

加本项目；

 2/2

2) 所有提交的资料应为完整的 1 套，并放入信封或文件袋内密封，封面请注明：

“合同编号 410009436-4 号线二期 VRV 多联机组更新（C1083）资格预审资料”

3) 申请人所提供的资料必须真实有效，若发现所报资料不真实，港铁（深圳）不

接受其申请，由此产生的任何后果均由申请人承担;

4) 在港铁（深圳）有不良履约记录且正在处罚期的申请人递交的资格预审文件将

不被接受。

递交资格预审申请文件时间、地点及联系人：

有意参与本合同报价的申请人请于 2024 年 3 月 25 日 15：00 时前将申请资料递交

至以下联系人处（切勿投入投标箱）：

联系人：龙工

电话：0755-2927 6186    邮箱：mlong@mtrsz.com.cn

地址：深圳市龙华区大浪街道和平路 1000 号港铁（深圳）总部大楼

免责声明：

1) 本公告所载的一切内容仅作指引，绝不构成港铁（深圳）与其它任何一方之间

具约束力的法律协议，且港铁（深圳）保留修改本《资格预审公告》的权力。

2) 通过资格预审的资格预审申请人并不代表获得参与的资格，港铁（深圳）对此

有最终决定权。

如需了解有关深圳轨道交通 4号线的详细信息，请登录我司网站http://www.mtrsz.com.cn。

mailto:mlong@mtrsz.com.cn
http://www.mtrsz.com.cn/